
                                                                                                     Roč. 13, č. 1 (2018). ISSN 1338-9386 

 

 

 

Okres Malacky v tlači 1/2018 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

január - jún 2018 

 
 
 
 
 
 
 
Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálnou knižnicou, spracováva a uchováva články 
týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky a Senec. 
Zo spracovaných článkov za prvý polrok 2018 sme zostavili bibliografiu. Bibliografické 
záznamy uvedených článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych a regionálnych 
periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice v Pezinku.                                                                       
Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 
k dispozícii.                                                                                                                                    
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                                 
Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 
register 



2 
 

01 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                                                  027  
Malacké gymnázium navštívila Denisa Fulmeková / N. Bednáriková. - Fotografie. -  
In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 3 (2018), s. 5. 
 
Reiszová, Valéria, 1917-2000 - Dilong, Rudolf, 1905-1986  
Fulmeková, Denisa: Konvália  
Gymnázium na Ul. 1. mája (Malacky, Slovensko)  
Malacky (Slovensko) 
gymnáziá - besedy so spisovateľmi - prezentácie kníh 

02 KERAKOVÁ, Libuša                                                                     027  
Mestské centrum kultúry Malacky - knižnica / Libuša Keraková. - Fotografie. - In: Očk(o) 
[elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 23, č. 2 (2017), s. 6-9.  
 
Knižnica Mestského centra kultúry Malacky (Malacky, Slovensko) 
knižnice - podujatia v knižnici - projekty 

03 REDAKCIA                                                                                    06.075  
Láb po roku opäť ožije krojmi / redakcia. - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. -  
Roč. 59, č. 19 (2018), s. 6. 
 
Krojovaný deň (4. : 9.6.2018 : Láb, Slovensko)  
ľudové kroje - folklórne tradície - kultúrne podujatia 

04 BUČKOVÁ, Patrícia                                                                     061.2  
Dom Svitania má novú riaditeľku / Patrícia Bučková. - Fotografia. - In: Malacký hlas. -  
ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 4 (2018), s. 7. 
 
Prochyrová, Marta  
Dom Svitania (Jakubov, Slovensko)  
neziskové organizácie - denné stacionáre - vymenovanie riaditeľa 

05 ZAJÍČEK, Štefan, 1949-                                                               061.4  
Martin Kellenberger v Záhorskej galérii / Štefan Zajíček. - Ilustrácia. - In: Záhorák. -                     
ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 5 (2018), s. 6. 
 
Kellenberger, Martin, 1957-  
Modra (Slovensko) 
výtvarníci - ilustrátori - výstavy 

06 SOCHOROVÁ, Ingrid                                                                   061.4  
Pálffy nechal v Malackách srdce - doslova i obrazne / Ingrid Sochorová. - Fotografie. -  
In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 4. 
 
Pálffy (rod)  
Mestské centrum kultúry (Malacky, Slovensko). Múzeum Michala Tillnera (Malacky, 
Slovensko)  
šľachtické rody - rok 1918 - výstavy 
 
http://www.malackyhlas.sk/archiv/2018/eMH_12_2018.pdf  



3 
 

07 KNOFLÍČEK, Josef                                                                       27-78  
Armáda spásy v našej obci / Josef Knoflíček. - Fotografia. - In: Štvrtčan. - ISSN 1338-9114. - 
Roč. 12, č. 1 (2018), s. 8. 
 
Armáda spásy (Plavecký Štvrtok, Slovensko)  
kresťanské organizácie - misionárska a charitatívna činnosť 
 
http://www.obecplaveckystvrtok.sk/index.php/kultura/stvrtca n/643-stvrtcan-1-2018  

08 ŠTEPÁNEKOVÁ, Lenka                                                              314  
Vyčnieva Marianka a Biely Kostol / Lenka Štepáneková. - Grafy, mapa. - In: MY Týždenník 
pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 22 (2018), s. 2. 
 
Borinka (Slovensko) - Kostolište (Slovensko) - Marianka (Slovensko) - Plavecké Podhradie 
(Slovensko) 
demografia - migrácia obyvateľstva 

09 KAMPF, Vladimír                                                                        316.3  
Z poddanskej osady metropola Záhoria / Vladimír Kampf. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 
0139-6323. - Roč. 68, č. 6 (2018), s. 10-15.  
 
Zetek, Vladimír - Macejka, Martin 
Malacky (Slovensko) 
život v meste - pamiatky - kultúra 

10 HUDEC, Marek                                                                            323  
Vyhrážali sa, že mu znásilnia dcéru. Spoluprácu podpísal / Marek Hudec. - Fotografia. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 113 (18.05.2018), s. 14.  
 
Pamäť národov Áno/Nie (2018 : Stupava, Slovensko)  
výstavy - spolupráca s ŠTB - putovné výstavy 

11 PRUŠOVÁ, Veronika                                                                  323.28  
Nie ste ľudia, ste kusy / Veronika Prušová. - Fotografie. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - 
Roč. 4, č. 77 (20.04.2018), s. 10-13.  
 
Plavecké Podhradie (Slovensko) 
Slovensko 
pomocné technické prápory - tábory nútených prác - dejiny Slovenska 

12 KAFKOVÁ, G.                                                                               351  
Cena obce a Cena starostu obce za rok 2017 / G. Kafková. - Fotografie. - In: Zohorský hlas. - 
ISSN 1338-0273. - Roč. 11, č. 2 (2018), s. 4. 
 
Struhár, Miloslav - Badrna, Jakub, 1996-  
Dobrovoľný hasičský zbor (Zohor, Slovensko)  
ocenenia - miestna samospráva 
 
http://www.obeczohor.sk/images/stories/zivot-v-obci/obec ne-noviny/2018/obecne-
noviny-02-2018.pdf  



4 
 

13 AMERIKA                                                                                     355.354  
Amerika chce modernizovať Kuchyňu / (ČTK, RED). - Obrázok. - In: Hospodárske noviny. - 
ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 77 (20.04.2018), s. 10. 
 
Letecká základňa Malacky (Malacky/Kuchyňa, Slovensko)  
Kuchyňa (Slovensko)  - Spojené štáty americké (USA) 
vojenské letiská - letecké základne - modernizácia - finančné príspevky 

14 PAVLÁSKOVÁ, Terézia, 1957-                                                   37.011.31  
Učiteľ Bartolomej Gažo / Terézia Pavlásková. - Fotografie. - In: Zohorský hlas. - ISSN 1338-
0273. - Roč. 11, č. 3 (2018), s. 12-14. 
 
Gažo, Bartolomej, 1871-1955  
Zohor (Slovensko) - Stupava (Slovensko) 
učitelia - dejiny školstva 

15 TVRDOŇ, Ľuboš                                                                          37.014.542  
Vzácna návšteva v Lozorne / Rozhovor pripravil Ľuboš Tvrdoň, Emily Daughtry, Dušan Jaura. 
- Fotografia. - In: Spravodaj obce Lozorno. - ISSN 1339-1593. - Roč. 16, č. 1 (2018), s. 8. 
 
Edubox (Lozorno, Slovensko)  
vzdelávacie projekty - sociálne slabšie deti - rozhovory 
 
http://www.lozorno.sk/galeria/file/obecny_spravodaj/sprav odaj-februar_2018.pdf  

16 ONDRUŠ, Branislav, 1973-                                                        371  
Reformy školstvu nepomohli / Branislav Ondruš. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. 
- Roč. 28, č. 7 (10.01.2018), s. 31.  
 
školstvo - názory a postoje - osoby z regiónu 

17 ŠUCHOVÁ, Lýdia                                                                         371.3  
Netradičné vzdelávanie v základnej škole / Lýdia Šuchová. - Fotografia. - In: Štvrtčan. -  
ISSN 1338-9114. - Roč. 12, č. 2 (2018), s. 7. 
 
Základná škola (Plavecký Štvrtok, Slovensko)  
základné školy - vzdelávacie projekty - vyučovacie metódy 
 
http://www.obecplaveckystvrtok.sk/index.php/kultura/stvrtcan /695-stvrtcan-2-2018  

18 ŠKOLA                                                                                           373  
Škola môže vyzerať aj inak- / Daniel Masarovič. - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. 
- Roč. 59, č. 5 (2018), s. 12. 
 
Gymnázium sv. Františka Assiského (Malacky, Slovensko) Malacky (Slovensko) 
stredné školy - gymnáziá 
 



5 
 

19 BILINGVÁLNE                                                                              373  
Bilingválne gymnázium / (ts). - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 21 (2018), s. 3. 
 
Gymnázium na Ul. 1. mája (Malacky, Slovensko) 
gymnáziá - bilingválne gymnáziá 

20 V                                                                                                   373.2  
V Malackách zriadia technickú škôlku / (R). - Fotogr. - In: MY Týždenník pre Záhorie. -  
ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 1 (2018), s. 5. 
 
Malacky (Slovensko) 
projekt Technická škôlka - materské školy - technické vzdelávanie 

21 TISÍCKE                                                                                        373.3  
Tisícke žiakov hrozí dvojzmenné vyučovanie! / sla. - Fotografia. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-
4655. - Roč. 28, č. 42 (20.02.2018), s. 6.  
 
Základná škola kpt. J. Nálepku (Stupava, Slovensko)  
základné školy - nedostatok priestorov - mestské rozpočty 

22 CSÜTÖRTÖKYOVÁ, Dita                                                            391  
Ľudový odev na Záhorí - malacký kroj / Dita Csütörtökyová, Richard Drška. - Fotografie. -  
In: Záhorie. - ISSN 1335-7840. - Roč. 27, č. 1 (2018), s. 20-22. 
 
Malacky (Slovensko) - Studienka (Slovensko) - Veľké Leváre (Slovensko)  
Záhorie (Slovensko : región) 
ľudový odev - ľudové kroje 

23 REDAKCIA                                                                                    394.2:378  
Leváre budú patriť detskému folklóru / redakcia. - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-
1814. - Roč. 59, č. 20 (2018), s. 7. 
 
Detské krojované slávnosti (9. : 2018 : Habánsky dvor, Veľké Leváre, Slovensko)  
folklórne festivaly - detský folklór - detské folklórne súbory - medzinárodné podujatia 

24 ŠIMÁKOVÁ, Valéria                                                                   398  
Tradície folklóru v Lábe / Valéria Šimáková. - Fotografie. - In: Lábske noviny. - ISSN 1339-
0090. - Roč. 24, č. 1 (2018), s. 1-2. 
 
Bence, Eva, 1915-  
Láb (Slovensko) 
folklór - folklórne tradície - ľudové výšivky - ľudové kroje 
 
http://www.obeclab.sk/dokumenty/noviny//61_eln_1_2018.pdf  

25 KRAJČÍR, Alexander                                                                   398  
Frolova notečka v Závode / Alexander Krajčír. - Fotografie. - In: Záhorie. - ISSN 1335-7840. - 
Roč. 27, č. 2 (2018), s. 21-24. 
 
Benkovič, Florián, 1904-1968  



6 
 

Frolová notečka (1. : 2018 : Závod, Slovensko)  
folklór - folkloristi - folklórne podujatia 

26 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                                                 51-7  
Veľký matematický talent reprezentoval Slovensko v USA / Nina Bednáriková. - Fotografie. - 
In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 5. 
 
Daniel, Dušan  
Spojená škola svätého Františka Assiského (Malacky, Slovensko)  
stredoškolskí študenti - matematika - vedecko-technické súťaže - svetové súťaže 
 
http://www.malackyhlas.sk/archiv/2018/eMH_12_2018.pdf  

27 MAMOGRAFICKÉ                                                                        61  
Mamografické pracovisko v Malackách získalo ocenenie Amazonka / [autor] (SB). - 
Fotografie. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 15 (2018), s. 4. 
 
Nemocnica Malacky (Malacky, Slovensko)  
nemocnice - mamografické pracovisko - ocenenie (Amazonka) 

28 HASIČI                                                                                          614.84  
Hasiči sú v Kuchyni už 135 rokov / (rz). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. -  
Roč. 59, č. 17 (2018), s. 13. 
 
Dobrovoľný hasičský zbor (Kuchyňa, Slovensko)  
dobrovoľné hasičské zbory - požiarnici, hasiči - výročie založenia 

29 REDAKCIA                                                                                    614.84  
Vo Vysokej pri Morave si pripomenuli 135. výročie dobrovoľného hasičstva / redakcia. - 
Fotografie. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 25 (2018). - 
Príloha: Leto na Záhorí. - S. 11. 
 
Dobrovoľný hasičský zbor (Vysoká pri Morave, Slovensko)  
hasiči - dobrovoľné hasičské zbory - výročie založenia 

30 RAKÚŠANIA                                                                                621  
Rakúšania investujú v Malackách milióny. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. -  
Roč. 25, č. 24 (2018), s. 1 a 9.  
 
Maplan, s.r.o. (Malacky, Slovensko)  
výrobné podniky - zahraničné investície - strojárstvo (výroba) 

31 BELÁKOVÁ, Beáta                                                                       655.421  
Návštevník nesmie odísť naštvaný / Beáta Beláková. - Fotografia. - In: Knižná revue. -  
ISSN 1336-247X. - Roč. 28, č. 3 (2018), s. 32-33.  
 
Haldová, Hana  
Stupava (Slovensko) 
kníhkupectvá - podujatia 



7 
 

32 V                                                                                                    656.142:37.018.7  
V Stupave otvorili najväčšie dopravné ihrisko v regióne / (SB). - Fotografia. -  
In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 22 (2018), s. 9. 
 
Základná škola kpt. J. Nálepku (Stupava, Slovensko)  
dopravné ihriská - dopravná výchova 

33 ANDREJČÁKOVÁ, Eva, 1970-                                                    7-051  
Marián ma naučil, čo je to pokerface / Eva Andrejčáková, János Bán. - Fotografia. - In: SME. - 
ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 7 (10.01.2018), s. 11.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018 : Vesničko má středisková (film)  
Borinka (Slovensko) 
herci - české filmy - spomienky 

34 VIDANOVÁ, Lucia                                                                       7-051  
Spojili sme sily pre pani Libušu Čtverákovú / L. Vidanová a M. Macejka, písané pre LPM. - 
Fotografie. - In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 3 (2018), s. 4. 
 
Čtveráková, Libuša, 1945-  
Malacky (Slovensko) 
keramikárky - vypaľovacie pece - finančná pomoc 

35 ŠČEPÁNKOVÁ, Jana                                                                   7-051  
Na kávičke s Laurou- / J. Ščepánková, Laura Spörerová. - Fotografie. - In: Zohorský hlas. - 
ISSN 1338-0273. - Roč. 11, č. 2 (2018), s. 18-19. 
 
Spörerová, Laura 
Zohor (Slovensko) 
výtvarníčky - maliarky - dizajnérky 
 
http://www.obeczohor.sk/images/stories/zivot-v-obci/obecne-noviny/2018/obecne-
noviny-02-2018.pdf  

36 V                                                                                                   7-051  
V Taliansku ocenili výtvarníčku zo Stupavy / (ts). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-
1814. - Roč. 59, č. 15 (2018), s. 7. 
 
Vavrinová, Agneša  
Stupava (Slovensko) 
výtvarníčky - medzinárodné súťaže - ocenenie 

37 DENISA                                                                                         7-051  
Denisa Olexa Bogdalíková: Rok po- / (rz). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. -  
Roč. 59, č. 19 (2018), s. 6. 
 
Bogdalíková, Denisa, 1977-  
Gajary (Slovensko) 
výtvarníčky - výstavy 



8 
 

38 BALOGH, Alexander                                                                   7.036  
Nemá každý také šťastie ako Marianka / Alexander Balogh, Vladimír Kohút. - Fotografie. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 106 (04.06.2018), s. 12-13.  
 
Marianka (Slovensko) 
kláštory - pútnické miesta - obnova pamiatok - rozhovory 

39 DUGOVIČ, Matej                                                                        711.417  
Lozorno, nový satelit Bratislavy / Matej Dugovič. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - 
Roč. 4, č. 9 (12.01.2018), s. 4-5.  
 
Húbek, Ľubomír  
Lozorno (Slovensko) 
stavebné projekty - satelitné obce - územné plány 

40 POSLANCI                                                                                   728.8  
Poslanci aj o Troyerovej kúrii / (rz). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - Roč. 59,  
č. 5 (2018), s. 15. 
 
Troyerova kúria (Stupava, Slovensko)  
kúrie - architektonické pamiatky - evidencia pamätihodností 

41 TROYEROVU                                                                               728.8  
Troyerovu kúriu poslanci neschválili / (ts). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - 
Roč. 59, č. 8 (2018), s. 3. 
 
Troyerova kúria (Stupava, Slovensko)  
kúrie - architektonické pamiatky - evidencia pamätihodností - zamietavé stanovisko 

42 GENERAČNÁ                                                                               784.66  
Generačná výmena v zohorskej hudobnej skupine Vega / redakcia Zohorského hlasu, 
Andrea Prečuchová Štefanovičová. - Fotografia. - In: Zohorský hlas. - ISSN 1338-0273. -  
Roč. 11, č. 2 (2018), s. 9. 
 
Vega (Zohor, Slovensko) 
detské hudobné skupiny 
 
http://www.obeczohor.sk/images/stories/zivot-v-obci/obecne- noviny/2018/obecne-
noviny-02-2018.pdf  

43 REDAKCIA                                                                                    791.6  
Majsterky Slovenska zo Záhorskej Vsi / redakcia. - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-
1814. - Roč. 59, č. 20 (2018), s. 8. 
 
MERCI (Záhorská Ves, Slovensko)  
mažoretky - športové súťaže - majstrovstvá Slovenska 
 
 



9 
 

44 HORECKÁ, Kristína                                                                     791.6  
Mažoretky ELLA vicemajsterky Slovenska / K. Horecká. - Fotografia. - In: Záhorák. -  
ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 21 (2018), s. 6. 
 
Mažoretky ELLA (Malacky, Slovensko)  
mažoretky - športové súťaže - majstrovstvá SR 

45 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                                                 792  
Malí divadelníci zožali celoslovenský úspech / Nina Bednáriková. - Fotografia. - In: Malacký 
hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 4. 
 
Detské divadelné štúdio Divadla na hambálku (Malacky, Slovensko) 
detské divadlo - divadelné súbory - súťaže a prehliadky - ocenenie 
 
http://www.malackyhlas.sk/archiv/2018/eMH_12_2018.pdf  

46 AKÁCSOVÁ, Elena                                                                      792.071  
Nepovažujem sa za inovátora / Elena Akácsová, Marian Amsler. - Fotografie. - In: Týždeň. - 
ISSN 1336-653X. - Roč. 15, č. 23 (2018), s. 46-48. 
 
Amsler, Marian, 1979-  
Stupava (Slovensko) 
divadelní režiséri - inscenácie - rozhovory 

47 CHILL                                                                                            792.077  
Chill out v Malackách so Sajfom / (rz). - Fotografia. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - Roč. 59, 
č. 19 (2018), s. 7. 
 
Štúdio mladých DNH (Malacky, Slovensko)  
ochotnícke divadlo - projekty (CHILL OUT BY SM DNH) - diskusie 

48 BINČÍK, M.                                                                                  796-051  
Naši najlepší športovci už majú ceny v rukách / M. Binčík. - Fotografie. - In: Malacký hlas. - 
ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 6 (2018), s. 1-2. 
 
Žilavý, Marcel - Švejdová, Zuzana - Kopiar, Jakub - Havlík, Marek - Ružička, Marián - Rusnák, 
Erik - Pribil, Boris - Vilímek, Jakub - Mecháček, Michal - Beňa, Ján - Rupec, Dušan  
Základná škola Štúrova ul. (Malacky, Slovensko) - Základná škola Záhorácka 95 (Malacky, 
Slovensko) - TJ Strojár Malacky (Malacky, Slovensko) - 1. SFC Canaria Team Malacky 
(Malacky, Slovensko)  
Malacky (Slovensko) 
športovci - ocenenie najlepších športovcov 

49 HÁDZANÁ                                                                                    796.3  
Hádzaná v Zohore v rokoch 1983-1988 : dievčenské družstvo / Členky dievčenského 
hádzanárskeho družstva. - Fotografie. - In: Zohorský hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 11,  
č. 1 (2018), s. 16-17. 
 
Zohor (Slovensko) 
dejiny športu - hádzaná - dievčenské družstvá 



10 
 

50 ŠEBOVÁ, Viera                                                                            796.323.2  
Michael Fusek - basketbalový reprezentant Slovenska / Viera Šebová, Juraj Štefanovič, 
Michael Fusek. - Fotografia. - In: Zohorský hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 11, č. 2 (2018),  
s. 21. - Výber z článku redaktora Michala Mašľanyho v denníku Pravda zo dňa 21.7.2017. 
 
Zohor (Slovensko) 
športovci - basketbalisti - reprezentanti SR 
 
http://www.obeczohor.sk/images/stories/zivot-v-obci/obecne-novin y/2018/obecne-
noviny-02-2018.pdf  

51 MAŠĽANY, Michal                                                                      796.323.2  
Draft ma veľmi sklamal, stále však snívam o NBA / Michal Mašľany, Michael Fusek. - 
Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 167 (21.07.2017), s. 36.  
 
Zohor (Slovensko) 
športovci - basketbalisti 

52 RAJTOKOVÁ, P.                                                                          796.386  
Stolný tenista Adam Brat sa stal majstrom republiky! / P. Rajtoková. - Fotografia. -  
In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 5 (2018), s. 8. 
 
Brat, Adam  
Malacky (Slovensko) 
športovci - stolný tenis - majster SR 

53 HANDLOVÁ, Eleonóra, 1963-                                                  796.386  
Bývalá stolnotenisová hviezda žije v Zohore / Eleonóra Handlová. - Fotografia. - In: Zohorský 
hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 11, č. 3 (2018), s. 16-17. 
 
Mikócziová, Irena  
Zohor (Slovensko) 
športovkyne - stolný tenis 

54 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                                                 796.8  
Malacký kulturista Daniel Nemec získal cenné slovenské prvenstvo / Nina Bednáriková. - 
Fotografia. - In: Malacký hlas. - ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 12 (2018), s. 8. 
 
Nemec, Daniel  
Malacky (Slovensko) 
kulturisti - naturálna kulturistika - športové súťaže - majster SR 
 
http://www.malackyhlas.sk/archiv/2018/eMH_12_2018.pdf  

55 PAŠTEKA, Anton, 1949-                                                             797.15  
Jungovci - generácia vodných motoristov / Anton Pašteka. - Fotografie. - In: Malacký hlas. - 
ISSN 1338-967X. - Roč. 28, č. 3 (2018), s. 17. 
 
Jung, Emil - Jung, Marián - Jung, Šimon  



11 
 

Malacky (Slovensko) 
športovci - vodný motorizmus 

56 MALACKÝ                                                                                    798  
Malacký džokej Michal Abík poľským šampiónom / redakcia, Michal Abík. - Fotografia. -  
In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 4 (2018), s. 20. 
 
Abík, Michal 
Malacky (Slovensko) 
džokeji - dostihy - jazdectvo 

57 VRÁBLOVÁ, Timotea, 1968-                                                      82  
Aj dospievajúci majú právo rozmýšľať / Timotea Vráblová. - Fotogr. - In: Knižná revue. -  
ISSN 1336-247X. - Roč. 28, č. 1 (2018), s. 5. - Recenzia: Trinásťroční / Zuzana Štelbaská. - 
Praha : CooBoo v Albatros Media, 2017. 
 
Štelbaská, Zuzana, 1978-  
Vysoká pri Morave (Slovensko) 
literatúra pre mládež - recenzie kníh 

58 KIČURA SOKOLOVÁ, Jana                                                         82  
Kára plná nákladu / Jana Kičura Sokolová. - Fotogr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - 
Roč. 28, č. 1 (2018), s. 12. - Recenzia: Chudák každý, čo po nich tú káru bude ťahať ďalej : 
rozhovory s Tomášom Gálisom / Tomáš Gális. - [Bratislava] : Premedia, 2017. 
 
Gális, Tomáš 1976-  
Plavecký Štvrtok (Slovensko) 
novinári - recenzie kníh 

59 TOLLAROVIČ, Peter                                                                    82.09  
Môj sen o láske : z poézie múzy Rudolfa Dilonga : Ria Valé / Peter Tollarovič. - In: Slovenské 
pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+134, č. 2 (2018), s. 126-128. - Recenzia: Môj sen o láske 
/ Ria Valé. - Bratislava : Slovart, 2017.  
 
Reiszová, Valéria, 1917-2000  
Malacky (Slovensko) 
slovenské poetky - zbierky poézie - recenzie 

60 BALÁŽ, Anton, 1931-2016                                                        82.09  
Jozef Bžoch a päťdesiate roky v literárnej kritike / Anton Baláž. - In: Slovenské pohľady. - 
ISSN 1335-7786. - Roč. IV.+134, č. 4 (2018), s. 131-134.  
 
Bžoch, Jozef, 1926-2018  
Závod (Slovensko) 
literárni kritici - literárna kritika 

61 APFEL, Viliam, 1940-                                                                  82.09  
"Buditeľské" roky / Viliam Apfel. - Fotografia, obrázok. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-
5999. - Roč. 31, č. 17-18 (2018), s. 12. - Recenzia: Pramene k dejinám Slovenska a Slovákov. 



12 
 

(XIIIc.), Slováci a nástup k socializmu /Jaroslava Roguľová a kol . - Bratislava : Literárne 
informačné centrum, 2017.  
 
Roguľová, Jaroslava, 1975-  
Jablonové (Slovensko) 
recenzie kníh - dejiny Slovenska 

62 DRŠKA, Richard                                                                           82.09  
Hrad Pajštún, sprievodca históriou / Richard Drška. - Obrázok. - In: Záhorie. - ISSN 1335-
7840. - Roč. 27, č. 2 (2018), s. 26-27. - Recenzia: Hrad Pajštún : sprievodca históriou / Ivan 
Mrva. - Slovenský skauting, 2013. - Recenzia: Hrad Pajštún : sprievodca históriou / Martin 
Bóna. - Slovenský skauting, 2013. 
 
Pajštún (Borinka, Slovensko : strážny hrad)  
recenzie kníh - regionálne publikácie - zrúcaniny 

63 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                                                  902.2  
Čo ukrýva sološnická krypta? / N. Bednáriková. - Fotografia. - In: Malacký hlas. - ISSN 1338-
967X. - Roč. 28, č. 10 (2018), s. 7. 
 
Balaša, Melchior, ?-1568  
Kostol Všetkých svätých (Sološnica, Slovensko)  
krypty - archeologické výskumy - archeologické nálezy 
 
https://cdn.flipsnack.com/widget/v2/widget.html?hash=ftnfds0ak&bgcolor=EEEEEE&t=152
7059203  

64 HISTÓRIA                                                                                     904  
História a budúcnosť našej vzácnej pamiatky / m. p. - Fotografia. - In: Jakubovské zvesti. - 
ISSN 1339-0546. - Roč. 10, č. 1 (2018), s. 8. 
 
Madona s dieťaťom (Jakubov, Slovensko)  
národné kultúrne pamiatky - sochy - rekonštrukcia 

65 OPOLDUSOVÁ, Jena                                                                   929  
Film bol jeho milenkou, divadlo manželkou / Jena Opoldusová. - Fotografia. - In: Pravda. -  
ISSN 1335-4050. - Roč. 28, č. 5 (08.01.2018), s. 30-32.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - úmrtie 

66 HOMOLOVÁ, Jana                                                                       929  
Vydarený experiment / Jana Homolová. - Fotografia. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 68,  
č. 2 (2018), s. 16-17. 
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - úmrtie 



13 
 

67 KVASNIČKA, Matúš                                                                    929  
Jozef Bžoch dôveroval intuícii a nebál sa žičlivosti / Matúš Kvasnička. - Fotografia. -  
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 28, č. 9 (12.01.2018), s. 33.  
 
Bžoch, Jozef, 1926-2018  
Závod (Slovensko) 
literárni kritici - prekladatelia - úmrtie 

68 ANDREJČÁKOVÁ, Eva, 1970-                                                     929  
Rozlúčka s Mariánom Labudom st. / Eva Andrejčáková. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-
440X. - Roč. 26, č. 10 (13.01.2018), s. 9.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - verejné rozlúčky 

69 DERŇÁR, Peter                                                                           929  
Marián Labuda : prečo nechcel odísť z tohto sveta / Peter Derňár. - Fotografia. - In: Nový 
Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 28, č. 10 (13.01.2018). - Príloha: Nový Čas víkend. - Č. 3 (2018), 
s. 4-6. 
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - výbery z rozhovorov 

70 OPOLDUSOVÁ, Jena                                                                   929  
Kňažko : Marián Labuda bol jeden z najlepších svojej generácie / Jena Opoldusová, Milan 
Kňažko. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 28, č. 10 (13.01.2018), s. 14-15.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - spomienky 

71 FELDEK, Ľubomír, 1936-                                                            929  
Na svete bude smutnejšie, na nebi veselšie / Ľubomír Feldek. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. 
- Roč. 28, č. 10 (13.01.2018), s. 15.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - nekrológy - spomienky 

72 KÚDELOVÁ, Kristína                                                                   929  
Zabudol si tašku pri aute, skončil v policajnej väzbe / Kristína Kúdelová. - Fotografia. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 11 (15.01.2018), s. 12.  
 
Bžoch, Jozef, 1926-2018  
Závod (Slovensko) 
literárni kritici - prekladatelia - úmrtie - spomienky 



14 
 

73 BALOGH, Alexander                                                                  929  
Esejistické písanie mu dodávalo krídla / Alexander Balogh. - Ilustrácie. - In: Denník N. -  
ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 10 (15.01.2018), s. 8.  
 
Bžoch, Jozef, 1926-2018  
Závod (Slovensko) 
literárni kritici - recenzie kníh - novinárska kritika - esejistické písanie 

74 VĎAKA                                                                                         929  
Vďaka ti, Marián! / redakcia. - Fotografia. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 15,  
č. 3 (2018), s. 4-9.  
 
Labuda, Marián, 1944-2018  
Borinka (Slovensko) 
slovenskí herci - spomienky kolegov 

75 ŠČEPÁNKOVÁ, Jana                                                                    929  
Na slovíčko s Jánom Hladíkom / Jana Ščepánková, Ján Hladík. - Fotografia. - In: Zohorský 
hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 12, č. 1 (2018), s. 10-11. 
 
Hladík, Ján: Bratislavská Šupka : hommage á Jozef Brimich  
Zohor (Slovensko) 
výtvarníci - fotografi - prezentácia knihy 

76 HUDEC, Marek                                                                            929  
Popmusic už nemusím hodnotiť / Marek Hudec, Eva Andrejčáková, Pavol Zelenay. - 
Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 21 (26.01.2018), s. 15.  
 
Zelenay, Pavol, 1928-  
Zohor (Slovensko) 
hudobníci - publicisti - redaktori 

77 CHMEL, Rudolf, 1939-                                                               929  
Jozef Bžoch. Príbeh nadideologického humanistu / Rudolf Chmel. - Fotografia. - In: Pravda. - 
ISSN 1335-4050. - Roč. 28, č. 22 (27.01.2018), s. 32.  
 
Bžoch, Jozef, 1926-2018  
Závod (Slovensko) 
literárni kritici - nekrológy 

78 DERŇÁR, Peter                                                                           929  
Chcem tu ešte byť, aj kvôli vnukom / Peter Derňár, Dušan Tarageľ. - Fotografie. - In: Nový 
Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 28, č. 22 (27.01.2018). - Príloha: Nový Čas víkend. - Č. 5 (2018), 
s. 4-6.  
 
Tarageľ, Dušan, 1948-  
Malacky (Slovensko) 
slovenskí herci - súkromný život 



15 
 

79 PRÝSKO, Oskar                                                                            929  
Našli sa tri vzácne maľby Dominika Skuteckého / Oskar Prýsko. - Fotografie. - In: Slovenka. - 
ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 5 (2018), s. 83.  
 
Skutecký, Dominik, 1849-1921  
Gajary (Slovensko) 
výtvarní umelci - portréty 

80 ZAJIČKOVÁ, Zuzana                                                                    929  
Srdcom Pernečan / Zuzana Zajičková, Ján Tedla. - Fotografia. - In: Pernecký spravodaj. -  
Č. 1 (2018), s. 14-16. 
 
Tedla, Ján 
Malacky (Slovensko) 
lekári - otolaryngológovia - osoby z regiónu 
 
http://www.pernek.sk/data/att/4700.pdf  

81 SLIZ, Martin                                                                                929  
Som politik, nie som farár, reaguje na dianie Alojz Hlina / Martin Sliz, Alojz Hlina. - 
Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 30 (12.02.2018), s. 4.  
 
Hlina, Alojz 
Stupava (Slovensko) 
politici - politické strany a hnutia - KDH - rozhovory 

82 MIKOVÁ, Mária                                                                           929  
S vekom prichádza životné zmierenie / Mária Miková, Mária Landlová, Dušan Tarageľ. - 
Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 6 (2018), s. 38-39.  
 
Malacky (Slovensko) 
slovenskí herci - životné jubileum (70 rokov) - súkromný život 

83 BUDÍN, Richard                                                                          929  
Obrazy z divočiny / Richard Budín. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 68,  
č. 7 (2018), s. 16-18.  
 
Ekkert, Rasťo, 1964-  
Stupava (Slovensko) 
reportéri - život na samote - naivné umenie - súkromný život 

84 MIKULCOVÁ, Monika                                                                 929  
Nie som ideál! / Monika Mikulcová, Zuzana Štelbaská. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. -  
ISSN 1210-4040. - Roč. 28, č. 8 (2018), s. 76-77. 
 
Vysoká pri Morave (Slovensko) 
slovenské autorky - literatúra pre deti a mládež - osoby z regiónu 



16 
 

85 KALL, Pavol                                                                                 929  
Prácou za mikrofónom a kamerami si splnil sen, v detstve chcel byť policajtom / Pavol Kall, 
Rastislav Orth. - Fotografie. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18,  
č. 7 (2018), s. 8. 
 
Malacky (Slovensko) 
moderátori - osoby z regiónu 

86 NOVÝ                                                                                           929  
Nový film o Martinovi Benkovi sa už čoskoro dostane do televízie / (red), Peter Chmela. - 
Ilustrácia. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 9 (2018), s. 6. 
 
Benka, Martin, 1888-1971  
Kostolište (Slovensko) 
maliari - výročie narodenia - dokumentárne filmy 

87 ZAJÍČEK, Štefan, 1949-                                                              929  
Životné jubileum maliara Jozefa Chrenu / Štefan Zajíček. - Obrázky. - In: Záhorák. -  
ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 11 (2018), s. 7. 
 
Chrena, Jozef, 1948-  
Závod (Slovensko) 
výtvarníci - krajinkári - životné jubileum (70 rokov) 

88 MAGUŠIN, Michal                                                                      929  
Ako Hlina (ne)zmenil KDH / Michal Magušin. - Fotografia. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - 
Roč. 15, č. 13 (2018), s. 24-25. 
 
Hlina, Alojz, 1970-  
Stupava (Slovensko) 
predseda KDH - politické strany a hnutia 

89 VÁBNA, Darina                                                                           929  
Na móle v šnurovacích topánkach / Darina Vábna. - Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-
6676. - Roč. 70, č. 15 (2018), s. 16-18.  
 
Vaváková, Drahomíra  
Láb (Slovensko) 
zdravotne postihnuté osoby - súkromný život 

90 DERŇÁR, Peter                                                                           929  
Jakubisko je megatalentovaný živel / Peter Derňár, Petra Kolevská-Vančíková. - Fotografie. - 
Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Príloha: Nový čas víkend. - Č. 17 (2018), s. 8-9.  
 
Kolevská-Vančíková, Petra 
Jablonové (Slovensko) 
slovenské herečky - rozprávky - spomienky na nakrúcanie 
 



17 
 

91 PÍSAL                                                                                            929  
Písal dejiny našej populárnej hudby / [autor] (mab). - Fotografia. - In: Slovenské národné 
noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 33, č. 17 (2018), s. 9.  
 
Zelenay, Pavol, 1928-  
Zohor (Slovensko) 
hudobní skladatelia - životné jubileum 

92 CUPRIK, Roman                                                                           929  
Na námestiach nám vyrástla konkurencia / Roman Cuprik, Alojz Hlina. - Fotografia. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 105 (09.05.2018), s. 3.  
 
Hlina, Alojz 
Stupava (Slovensko) 
politici - politické strany a hnutia - KDH - rozhovory 

93 URSÍNYOVÁ, Terézia, 1942-                                                     929  
Muž, ktorý rozdáva radosť a poznanie / Terézia Ursínyová. - Fotografie. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 31, č. 17-18 (10.05.2018), s. 6.  
 
Zelenay, Pavol, 1928-  
Zohor (Slovensko) 
hudobní skladatelia - medailóny - životné jubileum 

94 JURČO, Martin                                                                          929  
Pavol Zelenay - hudba ako prameň energie / Martin Jurčo. - Fotografie. - In: Hudobný život. - 
ISSN 13354140. - Roč. 1, č. 5 (2018), s. 3.  
 
Zelenay, Pavol, 1928-  
Zohor (Slovensko) 
hudobní skladatelia - spomienkové koncerty - výročie narodenia 

95 BARTOŠOVÁ, Zuzana, 1946-                                                    929  
Dvojité kódovanie "ručných prác" Kláry Bočkayovej / Zuzana Bartošová. - Fotografie. - 
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 95 (18.05.2018), s. 23.  
 
Bočkayová, Klára, 1948-  
Stupava (Slovensko) 
výtvarní umelci - výtvarné výstavy 

96 KOHÚTKOVÁ, Zuzana                                                                929  
Slávny budem až v Hollywoode : Tobias Král / Zuzana Kohútková. - Fotografie. - In: Slovenka. 
- ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 21 (2018), s. 6-7. 
 
Král, Tobias - Králová, Miriam - Král, Rasťo, 1969-  
Malacky (Slovensko) 
herci - detskí herci - televízne seriály 
 



18 
 

97 JEDINÁKOVÁ, Marcela                                                              929  
Cylinder a frak - a nie je to kúzelník / Marcela Jedináková, Miroslav Piskla. - Fotografie. -  
In: Naša Bystrica. - ISSN 1339-1399. - Č. 3 (2018), s. 8-9. 
 
Piskla, Miroslav  
Plavecký Štvrtok (Slovensko) 
podnikatelia - jazdecké kone - stajne jazdecké - rozhovory 

98 HANZELOVÁ, Katarína                                                               929  
Dobrý anjel Záhoria / Katarína Hanzelová. - Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - 
Roč. 70, č. 24 (2018), s. 86-87.  
 
Zichy Pálffyová, Margita, 1856-1925  
Kaštieľ (Malacky, Slovensko) - Malý kaštieľ (Malacky, Slovensko)  
aristokratky - charitatívna činnosť 

99 TIMKO, Martin                                                                           929  
Ladislav Lajcha : nekrológy / Martin Timko. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  
Roč. 26, č. 144 (23.06.2018), s. 10. 
 
Lajcha, Ladislav, 1932-2018  
Malacky (Slovensko) 
divadelní historici - historici umenia - nekrológy 

100 ŠTEFANOVIČ, Juraj                                                                  94  
Pamätné dni v histórii našej obce v roku 2018 / Juraj Štefanovič. - Fotogr. - In: Zohorský 
hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 12, č. 1 (2018), s. 8. 
 
Zohor (Slovensko) 
regionálne dejiny - dejiny obcí - pamätné dni 

101 PAVLÁSKOVÁ, Terézia, 1957-                                                94  
Výstavba školy v Zohore v rokoch 1933-1934 / Terézia Pavlásková, Jozef Pavlásek. - Fotogr. - 
In: Zohorský hlas. - ISSN 1338-0273. - Roč. 12, č. 1 (2018), s. 12-15. 
 
Jablonové (Slovensko) - Jakubov (Slovensko) - Láb (Slovensko) - Lozorno (Slovensko) - 
Malacky (Slovensko) - Veľké Leváre (Slovensko) - Záhorská Ves (Slovensko) - Závod 
(Slovensko) - Zohor (Slovensko) 
regionálne dejiny - dejiny obcí - základné školy - výstavba základnej školy 

102 ZÁHORÁK                                                                                  94  
Záhorák na návšteve v obci : Plavecký Štvrtok. - Fotografie. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. 
- Roč. 59, č. 3 (2018), s. 10-11. 
 
Plavecký Štvrtok (Slovensko) 
regionálne obce - história a súčasnosť 

103 PAVLÁSKOVÁ, Terézia, 1957-                                                94  
Ferdiš Juriga a Zohor / Terézia Pavlásková. - Fotografie. - In: Záhorie. - ISSN 1335-7840. - 
Roč. 26, č. 5 (2017), s. 12-17. 



19 
 

 
Zohor (Slovensko) 
katolícki kňazi - politická činnosť - pôsobenie v obci - regionálne dejiny 

104 ZÁHORÁK                                                                                  94  
Záhorák na návšteve v obci : Rohožník. - Fotografie. - In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. -  
Roč. 59, č. 7 (2018), s. 10. 
 
Rohožník (Slovensko) 
regionálne obce - história a súčasnosť 

105 ZACHAROVÁ, Mária, 1983-                                                    94  
Malacký pivovar / Mária Zacharová. - Fotografie. - In: Záhorie. - ISSN 1335-7840. - Roč. 26, 
č. 6 (2017), s. 11-14. 
 
Malacky (Slovensko) - Marianka (Slovensko) - Veľké Leváre (Slovensko) 
Stupavské panstvo (Slovensko : historické územie)  
regionálne dejiny - pivovary - pivovarníctvo 

106 BRESTOVANSKÁ, Soňa                                                            94  
Malé Leváre žijú turizmom, lákajú aj zahraničných / Soňa Brestovanská. - Fotografie. -  
In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 11 (2018), s. 4. 
 
Malé Leváre (Slovensko) 
regionálne obce - obyvateľstvo - turizmus - kultúrno-historické pamiatky 

107 ZAJÍČEK, Vojtech                                                                     94  
Osvetovo-kultúrna činnosť v minulosti / Vojtech Zajíček. - Fotografie. - In: Štvrtčan. -          
ISSN 1338-9114. - Roč. 12, č. 1 (2018), s. 4-5. 
 
Plavecký Štvrtok (Slovensko) 
dejiny obcí - regionálne dejiny - osvetovo-kultúrna činnosť 
 
http://www.obecplaveckystvrtok.sk/index.php/kultura/stvrtca n/643-stvrtcan-1-2018  

108 REDAKCIA                                                                                 94  
Obec Kostolište / redakcia. - Fotografie. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - 
Roč. 18, č. 25 (2018). - Príloha: Leto na Záhorí. - S. 13. 
 
Benka, Martin, 1888-1971  
Kostolište (Slovensko) 
regionálne obce - história a súčasnosť - regionálne osobnosti 

109 VRABLEC, Pavol, 1980-                                                            94  
Tragický požiar v Perneku v roku 1867 / Pavol Vrablec. - Fotografia. - In: Záhorie. -  
ISSN 1335-7840. - Roč. 27, č. 1 (2018), s. 18-20. 
 
Pernek (Slovensko) 
dejiny obcí - regionálne dejiny - požiare 



20 
 

110 ZACHAROVÁ, Mária, 1983-                                                    94  
Píly na južnom Záhorí do roku 1800 / Mária Zacharová. - Mapa, náčrt. - In: Záhorie. -  
ISSN 1335-7840. - Roč. 27, č. 2 (2018), s. 2-5. 
 
Panstvo Veľké Leváre (Slovensko : historické územie) - Plavecké panstvo (Plavecké 
Podhradie) - Stupavské panstvo (Slovensko : historické územie)  
Borinka (Slovensko) - Kuchyňa (Slovensko) - Malacky (Slovensko) - Sološnica (Slovensko) - 
Stupava (Slovensko) - Veľké Leváre (Slovensko) 
regionálne dejiny - píly 

111 ZAJÍČEK, Vojtech                                                                      94  
Drobná prevádzkareň v obci / Vojtech Zajíček. - Fotografie. - In: Štvrtčan. - ISSN 1338-9114. 
- Roč. 12, č. 2 (2018), s. 4-5. 
 
Plavecký Štvrtok (Slovensko) 
dejiny obcí - regionálne dejiny - prevádzkarne - služby obyvateľom 
 
http://www.obecplaveckystvrtok.sk/index.php/kultura/stvrtcan/695-stvrtcan-2-2018  

 

 

Autorský register  

A  
 

Abík, Michal  56,  

Akácsová, Elena  46,  

Amsler, Marian, 1979-  46,  

Andrejčáková, Eva, 1970-  33, 68, 76,  

Apfel, Viliam, 1940-  61,  

B  
 

Baláž, Anton, 1931-2016  60,  

Balogh, Alexander  38, 73,  

Bartošová, Zuzana, 1946-  95,  

Bednáriková, Nina  1, 26, 45, 54, 63,  

Beláková, Beáta  31,  

Binčík, M.  48,  

Brestovanská, Soňa  106,  

Bučková, Patrícia  4,  

Budín, Richard  83,  

C  
 

Csütörtökyová, Dita  22,  

Cuprik, Roman  92,  

D  
 

Daughtry, Emily  15,  

Derňár, Peter  69, 78, 90,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2390


21 
 

Drška, Richard  22, 62,  

Dugovič, Matej  39,  

F  
 

Feldek, Ľubomír, 1936-  71,  

Fusek, Michael  50, 51,  

H  
 

Handlová, Eleonóra, 1963-  53,  

Hanzelová, Katarína  98,  

Hlina, Alojz, 1970-  81, 92,  

Homolová, Jana  66,  

Horecká, Kristína  44,  

Hudec, Marek  10, 76,  

Ch 
 

Chmel, Rudolf, 1939-  77,  

Chmela, Peter, 1972-  86,  

J  
 

Jaura, Dušan  15,  

Jedináková, Marcela  97,  

Jurčo, Martin  94,  

K  
 

Kafková, G.  12,  

Kall, Pavol  85,  

Kampf, Vladimír  9,  

Keraková, Libuša  2,  

Kičura Sokolová, Jana  58,  

Knoflíček, Josef  7,  

Kohút, Vladimír, 1948-  38,  

Kohútková, Zuzana  96,  

Kolevská-Vančíková, Petra, 1966-  90,  

Krajčír, Alexander  25,  

Kúdelová, Kristína  72,  

Kvasnička, Matúš  67,  

L  
 

Landlová, Mária  82,  

M  
 

Macejka, Martin, 1982-  34,  

Magušin, Michal  88,  

Masarovič, Daniel  18,  

Mašľany, Michal  51,  

Miková, Mária  82,  

Mikulcová, Monika  84,  

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384


22 
 

O  

Ondruš, Branislav, 1973-  16,  

Opoldusová, Jena  65, 70,  

Orth, Rastislav  85,  

P  
 

Pašteka, Anton, 1949-  55,  

Pavlásek, Jozef, 1953-  101,  

Pavlásková, Terézia, 1957-  14, 101, 103,  

Piskla, Miroslav  97,  

Prušová, Veronika  11,  

Prýsko, Oskar  79,  

R  
 

Rajtoková, P.  52,  

redakcia  3, 23, 29, 43, 108,  

S  
 

Sliz, Martin  81,  

Sochorová, Ingrid  6,  

Spörerová, Laura  35,  

Š  
 

Ščepánková, Jana  35, 75,  

Šebová, Viera  50,  

Šimáková, Valéria  24,  

Štefanovič, Juraj  50, 100,  

Štefanovičová, Andrea  42,  

Štelbaská, Zuzana, 1978-  84,  

Štepáneková, Lenka  8,  

Šuchová, Lýdia  17,  

T  
 

Tarageľ, Dušan, 1948-  82,  

Tedla, Ján  80,  

Timko, Martin  99,  

Tollarovič, Peter  59,  

Tvrdoň, Ľuboš  15,  

U  
 

Ursínyová, Terézia, 1942-  93,  

V  
 

Vábna, Darina  89,  

Vidanová, Lucia  34,  

Vrablec, Pavol, 1980-  109,  

Vráblová, Timotea, 1968-  57,  

Z  
 

Zacharová, Mária, 1983-  105, 110,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110


23 
 

Zajíček, Štefan, 1949-  5, 87,  

Zajíček, Vojtech  107, 111,  

Zajičková, Zuzana  80.  

 

 

Predmetový register  

1  
 

1. SFC Canaria Team Malacky (Malacky, Slovensko)  48,  

A  
 

Amsler, Marian, 1979-  46,  

archeologické nálezy  63,  

archeologické výskumy  63,  

architektonické pamiatky  40, 41,  

aristokratky  98,  

Armáda spásy (Plavecký Štvrtok, Slovensko)  7,  

B  
 

Badrna, Jakub, 1996-  12,  

Balaša, Melchior, ?-1568  63,  

basketbalisti  50, 51,  

Beňa, Ján, 1990-  48,  

Bence, Eva, 1915-  24,  

Benka, Martin, 1888-1971  86, 108,  

Benkovič, Florián, 1904-1968  25,  

besedy so spisovateľmi  1,  

bilingválne gymnáziá  19,  

Bočkayová, Klára, 1948-  95,  

Bogdalíková, Denisa, 1977-  37,  

Brat, Adam  52,  

Bžoch, Jozef, 1926-2018  60, 67, 72, 73, 77,  

Č  
 

české filmy  33,  

Čtveráková, Libuša, 1945-  34,  

D  
 

Daniel, Dušan  26,  

dejiny obcí  100, 101, 107, 109, 111,  

dejiny Slovenska  11,  

dejiny školstva  14,  

dejiny športu  49,  

demografia  8,  

denné stacionáre  4,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234


24 
 

detské divadlo  45,  

detské folklórne súbory  23,  

detské hudobné skupiny  42,  

detskí herci  96,  

detský folklór  23,  

dievčenské družstvá  49,  

Dilong, Rudolf, 1905-1986  1,  

diskusie  47,  

divadelné súbory  45,  

divadelní historici  99,  

divadelní režiséri  46,  

dizajnérky  35,  

dobrovoľné hasičské zbory  12, 28, 29,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Kuchyňa, Slovensko)  28,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Vysoká pri Morave, Slovensko)  29,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Zohor, Slovensko)  12,  

dokumentárne filmy  86,  

Dom Svitania (Jakubov, Slovensko)  4,  

dopravná výchova  32,  

dopravné ihriská  32,  

dostihy  56,  

E  
 

Edubox (Lozorno, Slovensko)  15,  

Ekkert, Rasťo, 1964-  83,  

esejistické písanie  73,  

evidencia pamätihodností  40, 41,  

F  
 

finančná pomoc  34,  

finančné príspevky  13,  

folklór  24, 25,  

folkloristi  25,  

folklórne festivaly  23,  

folklórne podujatia  25,  

folklórne tradície  3, 24,  

fotografi  75,  

Fulmeková, Denisa, 1967-  1,  

G  
 

Gális, Tomáš 1976-  58,  

Gažo, Bartolomej, 1871-1955  14,  

gymnáziá  1, 18, 19,  

Gymnázium na Ul. 1. mája (Malacky, Slovensko)  1, 19,  

Gymnázium sv. Františka Assiského (Malacky, Slovensko)  18,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2318


25 
 

H  
 

hádzaná  49,  

Haldová, Hana  31,  

hasiči  29,  

Havlík, Marek  48,  

herci  33, 96,  

história a súčasnosť  102, 104, 108,  

historici umenia  99,  

Hladík, Ján, 1959-  75,  

Hlina, Alojz, 1970-  88,  

Húbek, Ľubomír  39,  

hudobní skladatelia  91, 93, 94,  

hudobníci  76,  

Ch  
 

charitatívna činnosť  98,  

Chrena, Jozef, 1948-  87,  

I  
 

ilustrátori  5,  

inscenácie  46,  

J  
 

jazdecké kone  97,  

jazdectvo  56,  

Jung, Emil, 1944-  55,  

Jung, Marián, 1974-  55,  

Jung, Šimon  55,  

K  
 

Kaštieľ (Malacky, Slovensko)  98,  

katolícki kňazi  103,  

KDH  81, 92,  

Kellenberger, Martin, 1957-  5,  

keramikárky  34,  

kláštory  38,  

kníhkupectvá  31,  

Knižnica Mestského centra kultúry (Malacky, Slovensko)  2,  

Kopiar, Jakub  48,  

Kostol Všetkých svätých (Sološnica, Slovensko)  63,  

krajinkári  87,  

Král, Rasťo, 1969-  96,  

Král, Tobias  96,  

Králová, Miriam  96,  

kresťanské organizácie  7,  

krypty  63,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363


26 
 

kultúra  9,  

kulturisti  54,  

kultúrne podujatia  3,  

kultúrno-historické pamiatky  106,  

kúrie  40, 41,  

L  
 

Labuda, Marián, 1944-2018  33, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 74,  

Lajcha, Ladislav, 1932-2018  99,  

lekári  80,  

Letecká základňa Malacky (Malacky/Kuchyňa, Slovensko)  13,  

letecké základne  13,  

literárna kritika  60,  

literárni kritici  60, 67, 72, 73, 77,  

literatúra pre deti a mládež  84,  

literatúra pre mládež  57,  

ľudové kroje  3, 22, 24,  

ľudové výšivky  24,  

ľudový odev  22,  

M  
 

Macejka, Martin, 1982-  9,  

Madona s dieťaťom (Jakubov, Slovensko)  64,  

majster SR  52, 54,  

majstrovstvá Slovenska  43, 44, 

maliari  35, 86,  

Malý kaštieľ (Malacky, Slovensko)  98,  

mamografické pracovisko  27,  

Maplan, s.r.o. (Malacky, Slovensko)  30,  

matematika  26,  

materské školy  20,  

mažoretky  43, 44,  

Mažoretky ELLA (Malacky, Slovensko)  44,  

medailóny  93,  

medzinárodné podujatia  23,  

medzinárodné súťaže  36,  

Mecháček, Michal  48,  

MERCI (Záhorská Ves, Slovensko)  43,  

Mestské centrum kultúry (Malacky, Slovensko)  6,  

mestské rozpočty  21,  

miestna samospráva  12,  

migrácia obyvateľstva  8,  

Mikócziová, Irena  53,  

misionárska a charitatívna činnosť  7,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%237


27 
 

moderátori  85,  

modernizácia  13,  

N  
 

naivné umenie  83,  

národné kultúrne pamiatky  64,  

naturálna kulturistika  54,  

názory a postoje  16,  

nedostatok priestorov  21,  

nekrológy  71, 77, 99,  

Nemec, Daniel  54,  

Nemocnica Malacky (Malacky, Slovensko)  27,  

nemocnice  27,  

neziskové organizácie  4,  

novinári  58,  

novinárska kritika  73,  

O  
 

obnova pamiatok  38,  

obyvateľstvo  106,  

ocenenia  12,  

ocenenie  36, 45,  

ocenenie (Amazonka)  27,  

ocenenie najlepších športovcov  48,  

ochotnícke divadlo  47,  

osoby z regiónu  16, 80, 84, 85,  

osvetovo-kultúrna činnosť  107,  

otolaryngológovia  80,  

P  
 

Pajštún (Borinka, Slovensko : strážny hrad) 62,  

Pálffy (rod)  6,  

pamätné dni  100,  

pamiatky  9,  

píly  110,  

Piskla, Miroslav  97,  

pivovarníctvo  105,  

podnikatelia  97,  

podujatia  31,  

podujatia v knižnici  2,  

politici  81, 92,  

politická činnosť  103,  

politické strany a hnutia  81, 88, 92,  

pomocné technické prápory  11,  

portréty  79,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2379


28 
 

požiare  109,  

požiarnici, hasiči  28,  

pôsobenie v obci  103,  

predseda KDH  88,  

prekladatelia  67, 72,  

prevádzkarne  111,  

prezentácie kníh  1, 75,  

Pribil, Boris  48,  

Prochyrová, Marta  4,  

projekt Technická škôlka  20,  

projekty  2, 47,  

publicisti  76,  

pútnické miesta  38,  

putovné výstavy  10,  

R  
 

recenzie  59,  

recenzie kníh  57, 58, 61, 62, 73,  

redaktori  76,  

regionálne dejiny 100, 101, 103, 105, 107, 109, 110, 
 111,  

regionálne obce  102, 104, 106, 108,  

regionálne osobnosti  108,  

regionálne publikácie  62,  

Reiszová, Valéria, 1917-2000  1, 59,  

rekonštrukcia  64,  

reportéri  83,  

reprezentanti SR  50,  

Roguľová, Jaroslava, 1975-  61,  

rok 1918  6,  

rozhovory  15, 38, 46, 81, 92, 97,  

rozprávky  90,  

Rupec, Dušan  48,  

Rusnák, Erik  48,  

Ružička, Marián  48,  

S  
 

satelitné obce  39,  

Skutecký, Dominik, 1849-1921  79,  

slovenské autorky  84,  

slovenské herečky  90,  

slovenské poetky  59,  

slovenskí herci  65, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 78, 82,  

služby obyvateľom  111,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111


29 
 

sociálne slabšie deti  15,  

sochy  64,  

spolupráca s ŠTB 10,  

spomienkové koncerty  94,  

spomienky  33, 70, 71, 72, 74, 90, 

stajne jazdecké  97,  

stavebné projekty  39,  

stolný tenis  52, 53,  

stredné školy  18,  

stredoškolskí študenti  26,  

strojárstvo (výroba)  30,  

Struhár, Miloslav  12,  

súkromný život  78, 82, 83, 89,  

súťaže a prehliadky  45,  

svetové súťaže  26,  

Š  
 

školstvo  16,  

šľachtické rody  6,  

športovci  48, 50, 51, 52, 53, 55,  

športové súťaže  43, 44, 54,  

Štelbaská, Zuzana, 1978-  57,  

Štúdio mladých DNH (Malacky, Slovensko)  47,  

Švejdová, Zuzana  48,  

T  
 

tábory nútených prác  11,  

Tarageľ, Dušan, 1948-  78,  

technické vzdelávanie  20,  

televízne seriály  96,  

TJ Strojár Malacky (Malacky, Slovensko)  48,  

Troyerova kúria (Stupava, Slovensko)  40, 41,  

turizmus  106,  

U  
 

učitelia  14,  

úmrtie  65, 66, 67, 72,  

územné plány  39,  

V  
 

Vaváková, Drahomíra  89,  

Vavrinová, Agneša  36,  

vedecko-technické súťaže  26,  

Vega (Zohor, Slovensko)  42,  

verejné rozlúčky  68,  

Vilímek, Jakub  48,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348


30 
 

vodný motorizmus  55,  

vojenské letiská  13,  

výbery z rozhovorov  69,  

vymenovanie riaditeľa  4,  

vypaľovacie pece  34,  

výrobné podniky  30,  

výročie narodenia  86, 94,  

výročie založenia  28, 29,  

výstavba základnej školy  101,  

výstavy  5, 6, 10, 37, 95, 

výtvarní umelci  79, 95,  

výtvarníci  5, 75, 87,  

výtvarníčky  35, 36, 37,  

vyučovacie metódy  17,  

vzdelávacie projekty  15, 17,  

Z  
 

zahraničné investície  30,  

Základná škola (Plavecký Štvrtok, Slovensko)  17,  

Základná škola kpt. J. Nálepku (Stupava, Slovensko) 21, 32,  

Základná škola Štúrova ul. (Malacky, Slovensko)  48,  

Základná škola Záhorácka 95 (Malacky, Slovensko)  48,  

základné školy  17, 21, 101,  

zamietavé stanovisko  41,  

zbierky poézie  59,  

zdravotne postihnuté osoby  89,  

Zelenay, Pavol, 1928-  76, 91, 93, 94,  

Zetek, Vladimír, 1969-  9,  

Zichy Pálffyová, Margita, 1856-1925  98,  

zrúcaniny  62,  

Ž  
 

Žilavý, Marcel, 2000-  48,  

život na samote  83,  

život v meste  9,  

životné jubileum  91, 93,  

životné jubileum (70 rokov)  82, 87. 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387


31 
 

Geografický register  

  

B 
Borinka (Slovensko)   

 
8, 33, 62, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 

 110,  

G  
 

Gajary (Slovensko)  37, 79,  

J  
 

Jablonové (Slovensko)  61, 90, 101,  

Jakubov (Slovensko)  4, 64, 101,  

K  
 

Kostolište (Slovensko)  8, 86, 108,  

Kuchyňa (Slovensko)  13, 28, 110,  

L  
 

Láb (Slovensko)  3, 24, 89, 101,  

Lozorno (Slovensko)  15, 39, 101,  

M 
Malacky (Slovensko)   

 
1, 2, 6, 9, 18, 19, 20, 22, 26, 27, 30, 

 
34, 44, 45, 47, 48, 52, 54, 55, 56, 59, 
78, 80, 82, 85, 96, 98, 99, 101, 105, 
110,  

Malé Leváre (Slovensko)  106,  

Marianka (Slovensko)  8, 38, 105,  

Modra (Slovensko)  5,  

P  
 

Panstvo Veľké Leváre (Slovensko : historické územie)  110,  

Pernek (Slovensko)  109,  

Plavecké panstvo (Plavecké Podhradie)  110,  

Plavecké Podhradie (Slovensko)  8, 11,  

Plavecký Štvrtok (Slovensko)  7, 17, 58, 97, 102, 107, 111,  

R  
 

Rohožník (Slovensko)  104,  

S  
 

Slovensko  11,  

Sološnica (Slovensko)  63, 110,  

Spojené štáty americké (USA)  13,  

Studienka (Slovensko)  22,  

Stupava (Slovensko) 10, 14, 21, 31, 32, 36, 40, 41, 46, 81, 
 83, 88, 92, 95, 110,  

Stupavské panstvo (Slovensko : historické územie)  105, 110,  

V  
 

Veľké Leváre (Slovensko)  22, 23, 101, 105, 110,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23110


32 
 

Vysoká pri Morave (Slovensko)  29, 57, 84,  

Z  
 

Záhorie (Slovensko : región)  22,  

Záhorská Ves (Slovensko)  43, 101,  

Závod (Slovensko)  25, 60, 67, 72, 73, 77, 87, 101,  

Zohor (Slovensko)  
12, 14, 35, 42, 49, 50, 51, 53, 75, 76, 
91, 93, 94, 100, 101, 103. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okres Malacky v tlači 1/2018 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                        Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                         13 
Číslo:                             1 
Rok:                              2018 
ISSN:                             1338-9386 
Zostavila:                     Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:      Mgr. Daniela Tóthová 
Vychádza v elektronickej podobe. 
 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000dwrd01iq.htm%23103

